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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse om oppfølging av 
kommunestyrets vedtak etter forvaltningsrevisjon - anskaffelser og selvkost. Vann og 
avløp, til orientering. 

2. Kontrollutvalget anser kommunestyrets vedtak som fulgt opp og avslutter arbeidet 
med forvaltningsrevisjonen. 

 
Vedlegg 
Forvaltningsrevisjonsrapport - Anskaffelser og selvkost, vann og avløp 
 
Saksopplysninger 
Saken gjelder oppfølging av kommunestyrets vedtak etter forvaltningsrevisjon på 
anskaffelser og selvkost for vann og avløp i Holtålen kommune.  
 
Kommunestyrets vedtak er konkret knyttet til to forhold som det skal rapporteres på: 

• En gjennomgang av dokumentasjonen i selvskostregnskapet som viser at det er 
oppdatert. 

• At det er utarbeidet anskaffelsesdokumenter, og at disse er arkivert. 
 
Saken var i utgangspunktet berammet til kontrollutvalgets møte 26.03.26. 
Saken ble i møtet utsatt til 04.06.26 grunnet sykefravær i administrasjonen. 
  
Vurdering 
Kommunedirektøren inviteres derfor til kontrollutvalgets møte 4. juni for å orientere om status 
for arbeidet med de to anbefalingen etter forvaltningsrevisjon på anskaffelser og selvkost for 
vann og avløp i Holtålen kommune. 
Det er problemstillingene beskrevet i saksframlegget fra 10. juni 2025 som fremdeles er 
aktuelle. 
 
Når det gjelder dokumentasjonen i selvskostregnskapet så bør innføringen av Visma 
Momentum nå ha gitt effekt slik at det er lett å sjekke at selvkostregnskapet er godt 
dokumentert. 
 
Når det gjelder anskaffelsesdokumenter handler det om at kommunen har rutine på, og 
innsyn i, at det er utarbeidet anskaffelsesdokumenter og at disse er arkivert forsvarlig. 
  
Konklusjon 
Det er lagt opp til at kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse til orientering. 
Kontrollutvalget avgjør i møtet om kommunestyrevedtaket er fulgt opp og 
forvaltningsrevisjonen kan avsluttes, eller om kontrollutvalget vil be om ytterligere 
informasjon. 
 
 


